БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮМЕРТАУ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«10-СЫ УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ

БИРЕҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ

БИРЕҮ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

   («10-сы УДББМ» МДБББУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №10»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД КУМЕРТАУ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ «СОШ № 10»)

Б О Й О Р О Ҡ                                           П Р И К А З

28  август  2023  й.             № 86-од              28  августа  2023  г.

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике детского

дорожно – транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно – транспортных происшествий среди

учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно –

транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Кустову Марину Владимировну, заместителя директора по

воспитательной работе ответственной за работу по профилактике детского

дорожно – транспортного травматизма.

2. Назначить Сагитову Салиму Габдрауфовну, учителю английского языка

руководителем отряда юных инспекторов движения «Дорожный патруль».

3. В течение 2023-2024 учебного года организовывать и проводить

профилактическую работу в школе.

Директор               А.Р. Корепина

		2023-09-05T13:22:54+0500
	Корепина Альфия Ринатовна